
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:31

A  TV Sevelen S

I II III IV V VI Punkte

21 1 22 18 19 17

15

1
10

2
11

4
12

6
14

7
15

9 Auszeit

9:14
15:21

Ende
14:54

B  SG Kempen-A… R

I II III IV V VI Punkte

17 9 20 15 14 11

25

╳
14

2
16

4
17

7
19

8
20

10
25

Auszeit

20:15

S
A
T
Z

2

Start
14:57

B  SG Kempen-A… S

I II III IV V VI Punkte

9 20 15 14 11 17

25

0
19

1
22

2
25

3 11 15
Auszeit

17:9

Ende
15:18

A  TV Sevelen R

I II III IV V VI Punkte

14 21 20 5 18 19

141

6:11

9:16
╳
9

2
13

3
14

4 6 8 Auszeit

6:7
9:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 wU18
Frauen

B  SG Kempen-Anrath vs. TV Sevelen A

Spiel 18 03.11.2024 14:31 Uhr

Freie Gesamtschule Facettenreich
(Neue Halle)
47661 Issum

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SG Kempen-A… 7/14

7 Altmann, Julia
9 Beckers, Pia X

11 ★ Siemer, Finja X
14 Kandels, Hanni X

15 Görlinger, Tara X
17 Neubert, Thembi X
20 Eichholz, Maya X

B  Libero

B  Offizielle

T Peter, Joel E
SC Görlinger, Kiki E

C

A  TV Sevelen 10/14

1 deLange, Jette X

5 Schulze-Schwicking, J… X
12 Greuel, Helene
14 Groonenbroeck, Ida X
17 Rörthmans, Maya X

18 Gartz, Eva X
19 Heller, Lea X
20 Beniers, Anni X
21 ★ Beniers, Paula X
22 Püttmann, Julia X

A  Libero

A  Offizielle

T Ingendahl, Meike E
CT Broska, Nele E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG Kempen-A… TV Sevelen A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 15 0 0 2
1 0 1 25 2 21 14 0 2 2

3

2 0 2 50 44 29 0 2 4
Start: 14:31 Ende: 15:18 Dauer: 0:47

Sieger: SG Kempen-Anrath

Schiedsgericht Linienrichter
1 Neumann, Chiara 1

2 Stallherm, Anna 2

Schr. Florange, Nellie
Assist. Hackert, Maya

Dokument erstellt: 03.11.2024 15:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


