

## Oberliga 4 wU18

Frauen

B SG Kempen-Anrath vs. TV Sevelen A

Spiel 18

03.11.2024 14:31 Uhr

Freie Gesamtschule Facettenreich (Neue Halle) 47661 Issum



_			S		art :31	(	A) TV	Sevele	n	s		de :54	B	SG Ke	mpen	-A	R
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
-   ;	Sta	rtaufstellung	<b> </b>	21	1	22	18	19	17		17	9	20	15	14	11	
1	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							115							25
A 6	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
İ	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 10	2 11	4 12	6 14	7 15	9	Auszeit	X 14	2 16	4 17		8 20	10 25	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								9:14 15:21							20:15

S	Start 14:57		B SG Kempen-A				s	En 15	de :18	(	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	٧	VI	Punkte
$\Gamma$	9	20	15	14	11	17		14	21	20	5	18	19	
<u> </u>							25				(1)			14
Z											6:11			
											9:16			
2	0 19	1 22	<u>~</u> (₽)	3	11	15	Auszeit	Xg	2 13	<sub>∞</sub> (₹)	4	6	8	Auszeit
			9				17:9							6:7 9:19

Г		ufschlagfolge	S A	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
stellung	Stai Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	Ţ																					
Auf		Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	R	SG Kempen-A 7/	7/14		TV Sevelen 10	/1
	9	75d Kempen-A 77	17	1	deLange, Jette	$\rightarrow$
	7	Altmann, Julia		5	Schulze-Schwicking, J	$\rightarrow$
	9	© Beckers, Pia	Χ	12	Greuel, Helene	
	11	★ Siemer, Finja	Χ	14	Groonenbroeck, Ida	$\rightarrow$
	14	Kandels, Hanni	Χ	17	🕝 Rörthmans, Maya	ightarrow
	15	Görlinger, Tara	Χ	18	Gartz, Eva	$\rightarrow$
	17	Neubert, Thembi	Χ	19	Heller, Lea	$\rightarrow$
	20	Eichholz, Maya	Х	20	Beniers, Anni	$\rightarrow$
				21	★ Beniers, Paula	$\rightarrow$
	(B)	Libero		22	Püttmann, Julia	$\rightarrow$
				A	Libero	
	B	Offizielle	A	Offizielle		
Α	Τ	Peter, Joel	Е	Т	Ingendahl, Meike	E

Görlinger, Kiki

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen									

				Ergeb	nisse						
$\bigcirc$	) SC	5 K	emp	en-A	TV S	TV Sevelen (					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α	Т	
1	0	1	25	1	23	15	0	0	2	SC	
1	0	1	25	2	21	14	0	2	2		
				3							
2	0	2	50		44	29	0	2	4		
St	Start: 14:31 Ende: 15:18 Dauer: 0:47										
Sie	Sieger: SG Kempen-Anrath 2:0										

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Neumann, Chiara		1			
2	Stallherm, Anna		2			
			Schr.	Florange, Nellie		

Assist. Hackert, Maya

Dokument erstellt: 03.11.2024 15:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP

E CT Broska, Nele